
 

2025/64    19/12/2025  

      

 
  

  

  

   

  

A. DUYURU VE İLKE KARARLARI  

  

  

Kurul Karar Organı’nın i-SPK.37.7 (18/12/2025 tarih ve 65/2354 s.k.) sayılı İlke Kararı:  

  

  

Kurul Karar Organı’nın 18.12.2025 tarih ve 65 sayılı toplantısında; yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerde yer alan 
talebe dayalı olarak profesyonel müşteri kabul edilecekler için aranan ve 1 milyon TL olan finansal varlıklar toplamı tutarının 10 
milyon TL, 500 bin TL olan işlem hacmi tutarının 5 milyon TL olarak güncellenmesine karar verilmiştir. Buna paralel olarak 
mevzuatta tüzel kişilerin profesyonel müşteri sayılmaları için öngörülen tutarlar da yeniden belirlenmiştir.   

Bu değişiklikler çerçevesinde, Kurulumuzun çeşitli Tebliğlerinde yer alan ve profesyonel yatırımcı düzenlemelerine atıf 
yoluyla düzenlenen nitelikli yatırımcı şartları da güncellenmiş bulunmaktadır.   

Belirlenen yeni tutarlar gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma paylarının satılacağı 
nitelikli yatırımcılar bakımından uygulanmayacak olup, bu yatırımcılar için Kurul kararının yayımı tarihinden önce mevzuatta yer 
alan finansal tutarlar uygulanmaya devam edecektir.   

Artırılan tutarlar ilk defa profesyonel müşteri ve/veya nitelikli yatırımcı olacak müşteriler için Kurul kararının yayımı 
tarihinden itibaren uygulanacak olup, Kurul kararının yayımı tarihinden önce mevzuatta yer alan finansal tutarlar nedeniyle 
profesyonel müşteri ve/veya nitelikli yatırımcı sıfatını kazanmış olan müşterilerin bu sıfatları devam edecektir.  

Bu kapsamda belirlenen esaslar İlke Kararı’na bağlanmış ve Kurulumuzun i-SPK.37.1 (27.06.2014 tarih ve 20/661 s.k.) 
sayılı İlke Kararı olarak kabul edilmiş olan “Yatırım Hizmet ve Faaliyetleri ile Yatırım Kuruluşlarına İlişkin Rehber”e (Rehber) “BB.  

Profesyonel Müşteriler ve Nitelikli Yatırımcılara İlişkin Hususlar” başlığı olarak eklenmiştir.   

Rehber’in güncel hali Kurulumuzun internet sitesinde yayımlanmaktadır.  
  

Rehber’e ulaşmak için tıklayınız.  

  

  

  

B. DİĞER ÖZEL DURUMLAR  

  

  

İhraç ettiği sermaye piyasası araçları bir borsada işlem görmeyen ortaklıkların özel durum açıklamalarına 

https://spk.gov.tr/raporlar/OzelDurumAciklamalari adresinden ulaşabilirsiniz.   

  

  

  

NOT : Aksi belirtilmedikçe tüm parasal tutarlar TLcinsindendir.  

  1  
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